
Rámcová kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb. mezi těmito účastníky:

l.COOP družstvo HB se sídlem v Praze 3- Žižkov, U Rajské zahrady 1912/3 
IČO : 00032115, DIČ: CZ00032115 
zastoupená Janem Adamcem na základě plné moci

Jako prodávající

IČO ...................DIČ:...............................................
Zastoupen:

Jako kupující:
I.

Předmět smlouvy
Tato rámcová kupní smlouva upravuje v obchodním styku mezi prodávajícím a kupujícím způsob objednávání zboží, potvrzování 
objednávek i uzavírání kupních smluv.
Tato smlouva upravuje obchodní podmínky, které platí pro jednotlivé dodávky zboží mezi smluvními stranami.

II.
Objednávky

1) Kupující objednává zboží u prodávajícího dodání zboží objednávkami učiněnými ve formě písemné objednávky, elektronické 
objednávky, faxové objednávky, telefonicky nebo prostřednictvím obchodního zástupce.

2) Každá objednávka musí obsahovat: označení kupujícího a prodávajícího; označení objednaného zboží a požadované množství; 
kupní cenu; termín a místo dodání zboží.

Prodávající potvrdí objednávku, případněji akceptuje dodáním zboží za stanovených podmínek. Tímto se považuje kupní smlouva za 
uzavřenou.
V případě telefonické či ústní objednávky je kupní smlouva uzavřena podpisem kupujícího na dodacím listu předávaném spolu se 
zbožím.

3) Pokud prodávající v potvrzení objednávky navrhne určité změny obchodních podmínek uvedených v objednávce, jedná se o 
změnu, kterou musí kupující v případě svého souhlasu zpětně potvrdit.

III.
Výběr zboží

Výběr zboží realizuje kupující u prodávajícího: 
z nabídky obchodního zástupce 
z nabídkových letáků a ceníků prodávajícího 
osobním výběrem

IV.
Kupní cena

Kupní cena u jednotlivých druhů zboží bude stanovena vždy na základě nabídky a ceníku prodávajícího platných ke dni vystavení 
objednávky. Kupní cena bude vždy obsahovat údaj o tom, zda jde o cenu s DPH. Výše DPH bude na příslušném daňovém dokladu 
vždy uvedena.

Kupující má nárok na dohodnuté bonusy či slevy pouze v případě řádné a včasné úhrady kupní ceny za předchozí dodávky.

Cena dopravy: Dopřávaje započtena v ceně zboží při dodávce do vzdálenosti nepřevyšující 20 km. Cena dopravy při větších dodacích 
vzdálenostech bude řešena v bodu IX. této smlouvy.

V.
Termín místo plnění

Termín plnění bude dohodnut vždy při uzavírání kupní smlouvy, tedy v rámci objednávky a jejího potvrzení prodávajícím.
Místem plnění je zásadně provozovna kupujícího. Lze dohodnout i jiné místo plnění, např. provozovnu prodávajícího.
Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím. V případě dopravy zboží do místa 
kupujícího veřejným dopravcem, přechází nebezpečí na kupujícího okamžikem předání zboží tomuto dopravci.
Prodávající .se zavazuje spolu se zbožím předat kupujícímu i dodací list, případně další doklady nezbytné k převzetí zboží.
V(.to6/14


